周南市卓球協会 会長 藤井伸通 (公証印略)

第7回周南市スリーダブルス団体卓球大会開催について

:記大会について下記の通り開催いたしますので、貴関係者より多数ご参加いただきますようご案内申し上げます

記

1日 時: 令和4年2月11日(金·祝)AM9:30~(開館9:00)

2 会 場: 周南市学び·交流プラザ(交流アリーナ) TEL.0834(63)1188

3 主 催: 周南市卓球協会

4 共 催: (公財)周南市体育協会 5 後 援: 周南市教育委員会 6 主 管: 周南市卓球協会

7種目: 男子ダブルス団体 女子ダブルス団体

8 参加資格: ①周南市卓球協会に加盟登録されている人

②周南市の市民および居住、通勤・通学している人

(高校生以下は登録者に限る)

③17.のコロナウイルス感染拡大防止対策を守れる人

9 チーム編成と試合方法: (1)3名を1チームとする。(4名まで登録できます。)

②1番 AB 2番 BC 3番 AC

3名で3ダブルスの試合を行い2点先取で勝敗を決定する。

③原則として予選リーグを行い、順位別のトーナメント(抽選)を行う。

(参加人数により変更する場合がある)

10 試合球: バタフライスリースターボール

11 参加料: ①登録者のみのチーム 1チーム 3,000円

②未登録者を含むチーム 1チーム 4,000円

③コロナウイルス感染拡大防止対策費として1人200円

12 申込み先: 〒745-0801 周南市大字久米2182

周南市卓球協会事務局

藤村 鈴子 宛 ※郵送のみ可

13 締切り: 令和4年1月17日(月)必着 (※受付は、令和3年12月25日より)

14 問合せ先: 周南市卓球協会会長 藤井 伸通 E-mail:shuunanshitakkyuukyoukai@outlook.jp 携帯電話:090-7134-2368(勤務中はでられません)

(申し込み責任者記名のうえE-mailまたは携帯ショートメールご利用お願いします。)

15 組合せ会議: 令和4年1月26日(水) 18:30~

キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター会議室

※卓球協会常任理事の方は、出席してください。

16 その他: ·現行の日本卓球ルールにより実施。

・所属が混成のチームは、人数の多い周南市登録チーム名で申し込むこと。

参加資格②だけのチームは独自のチーム名でよい。

- ・出場する参加資格①選手は、本協会登録チーム名のゼッケンを着用すること。 参加資格②選手は縦15cm横25cmの布に名字と住所(小字地名)を書いたゼッケンを着用すること。
- ・申込後の棄権はできるだけご遠慮ください。(申込後の棄権は、参加料を徴収します。)
- 参加料支払いは、試合当日受付けにてお願い致します。
- ・大会中の事故等については、主催者は責任を負わないので、各自健康状態に 留意の上、ご参加ください。
- ・駐車場は西側駐車場をご利用ください。

17 コロナウイルス感染拡大防止対策:

基本は「感染しない・感染させない」です

- ①参加選手は体調管理表を提出すること チームごとに代表者がまとめ、受付時に提出する
- ②申込をされた方で大会日から過去20日以内に体温37、5度以上が4日以上続いた方は 保健所や病院の診察を受け、結果を申込責任者が卓球協会(要項14問合せ先藤井伸通) に報告する
- ③コロナウイルスに感染しておられる方は参加できない
- ④コロナウイルスに感染した方で大会日2か月前以降に陰性になられても参加できない
- ⑤大会日の過去5日前から大会日まで体温が37、5度以上になられた方は参加できない
- ⑥大会日から過去20日以内に県外から来られた方、または、県外に行かれた方は参加できない。
- ⑦大会日から過去20日以内にコロナウイルス感染症クラスターが発生している施設等に 出入りされた方は参加できない。
- ⑧「③・④・⑤・⑥・⑦」の方の濃厚接触者は参加できない
- ⑨ゲーム中以外はマスクを着用しなければならない
- ⑩大会当日の注意事項を守ること
- ①日本卓球協会の方針により、大会会場でコロナウイルス感染者が発生した場合、大会 主催者には責任がないものとする
- ①申込み後⑧になられた方からは参加料を徴収します
- (13申し込み責任者は当日会場におられる方に限る
- (4)運営スタッフも(1)から(1)を承諾していることとする